
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

54 сесії міської ради 

 
 

   23 жовтня 2015     року        Старокостянтинів         № 17 п. 17    

 

Про надання дозволу на виготовлення  

технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж  

земельної ділянки  

 

 

Розглянувши звернення Сімонової Ірини Сергіївни, інші подані матеріали та 

керуючись ст.ст. 40, 79-1, 118 Земельного Кодексу України, ст.25 Закону України «Про 

землеустрій», п.34 ч.1 ст.26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні», 

міська рада 

 

вирішила: 

 

Надати Сімоновій Ірині Сергіївні дозвіл на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки), розташованої по вул. Меджибіжська, 

7/2, для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд 

будівельних організацій та підприємств. 

 

 

 

Секретар міської ради                                                                 О. Степанишин 

 


